

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CLEAR MEDIA LIMITED

白馬戶外媒體有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：100)

截至二零二零年六月三十日止六個月中期業績公佈

- 受COVID-19疫情影響，廣告空間的需求下降，本集團的總收益減少50.3%至人民幣369,100,000元
- 本集團二零二零年上半年錄得除利息、稅項、折舊及攤銷前虧損人民幣45,700,000元，相比二零一九年上半年則錄得除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利人民幣396,100,000元，主要由於收益減少以及應收賬項及租賃應收款項減值虧損所致
- 由於收益減少、固定成本相對較高以及應收賬項及租賃應收款項減值虧損，淨虧損¹由二零一九年上半年的人民幣58,200,000元增至二零二零年上半年的人民幣352,200,000元
- 每股虧損由二零一九年上半年人民幣10.76分增至二零二零年上半年的人民幣65.08分

¹ 母公司擁有人應佔淨虧損

* 僅供識別

白馬戶外媒體有限公司(「白馬戶外媒體」或「本公司」)及其附屬公司(白馬戶外媒體及其附屬公司於下文合稱「本集團」)董事會(「董事會」)欣然公佈，已經安永會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「實體之獨立核數師審閱中期財務資料」審閱及經本集團審核委員會審閱的本集團截至二零二零年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，連同上一個財政年度同期的比較數字載列如下：

中期簡明綜合損益表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
收入	4	369,113	742,193
銷售成本	6	(523,286)	(532,058)
毛(損)/利		(154,173)	210,135
其他收入及收益	4	2,207	5,958
銷售及分銷開支		(63,358)	(86,064)
管理費用		(76,329)	(83,609)
金融資產減值虧損淨額		(107,458)	(4,591)
其他費用	5	(2,103)	(19,494)
財務費用	6	(72,583)	(82,292)
除稅前虧損	6	(473,797)	(59,957)
所得稅抵免	7	91,403	5,185
本期間虧損		(382,394)	(54,772)
應佔虧損：			
母公司擁有人		(352,177)	(58,168)
非控股權益		(30,217)	3,396
本期間虧損		(382,394)	(54,772)
母公司普通股股東應佔每股虧損			
基本(人民幣)	8	(0.6508)	(0.1076)
攤薄(人民幣)	8	(0.6508)	(0.1076)

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
本期間虧損	<u>(382,394)</u>	<u>(54,772)</u>
其他全面收益		
在隨後期間重新歸類為損益的其他全面收益：		
匯兌差額：		
換算國外業務時產生的匯兌差額	<u>666</u>	<u>1,837</u>
本期間經扣除稅項後的其他全面收益	<u>666</u>	<u>1,837</u>
本期間全面虧損總額	<u>(381,728)</u>	<u>(52,935)</u>
應佔全面(虧損)/收益總額：		
母公司擁有人	(351,511)	(56,331)
非控股權益	<u>(30,217)</u>	<u>3,396</u>
	<u>(381,728)</u>	<u>(52,935)</u>

中期簡明綜合財務狀況表
二零二零年六月三十日

	附註	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	174,667	181,960
經營權	11	1,330,789	1,447,629
使用權資產	12	1,812,054	2,012,557
長期預付款項、按金及其他應收款項	13	119,940	121,821
遞延稅項資產		194,548	103,145
非流動資產總值		3,631,998	3,867,112
流動資產			
應收賬項及租賃應收款項	14	721,237	808,222
預付款項、按金及其他應收款項	15	160,076	168,154
已抵押存款及受限制現金	16	6,000	6,000
現金及現金等值項目	16	225,608	266,988
流動資產總值		1,112,921	1,249,364
流動負債			
其他應付款項及應計款項		497,800	403,935
遞延收入		4,774	11,024
應付稅項		99,305	117,255
流動租賃負債	12	525,936	416,960
流動負債總值		1,127,815	949,174
流動(負債)/資產淨值		(14,894)	300,190
資產總值減流動負債		3,617,104	4,167,302
非流動負債			
遞延稅項負債		7,098	10,375
非流動租賃負債	12	1,657,463	1,827,891
非流動負債總值		1,664,561	1,838,266
資產淨值		1,952,543	2,329,036
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	17	56,945	56,945
儲備		1,800,066	2,146,342
		1,857,011	2,203,287
非控股權益		95,532	125,749
權益總額		1,952,543	2,329,036

中期簡明綜合權益變動表

截至二零二零年六月三十日六個月

母公司擁有人應佔權益

	股本	股份溢價賬	購股權儲備	實繳盈餘	法定盈餘儲備	外匯變動儲備	股份獎勵儲備	根據股份獎勵計劃持有之股份	保留溢利	總額	非控股權益	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零一九年一月一日(經審核)	56,945	749,213	13,546	65,461	248,531	(4,805)	1,964	(8,165)	1,244,459	2,367,149	147,304	2,514,453
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	(58,168)	(58,168)	3,396	(54,772)
本期間其他全面收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一有關國外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	1,837	-	-	-	1,837	-	1,837
本期間全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	-	1,837	-	-	(58,168)	(56,331)	3,396	(52,935)
以股權支付的購股權安排	-	-	1,401	-	-	-	-	-	-	1,401	-	1,401
確認股份獎勵計劃開支	-	-	-	-	-	-	665	-	-	665	-	665
應付一家附屬公司非控股股東的股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(24,270)	(24,270)
已付二零一八年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(81,122)	(81,122)	-	(81,122)
於二零一九年六月三十日 (未經審核)	<u>56,945</u>	<u>749,213</u>	<u>14,947</u>	<u>65,461</u>	<u>248,531</u>	<u>(2,968)</u>	<u>2,629</u>	<u>(8,165)</u>	<u>1,105,169</u>	<u>2,231,762</u>	<u>126,430</u>	<u>2,358,192</u>
於二零二零年一月一日(經審核)	56,945	747,861*	15,941*	65,461*	248,531*	(2,493)*	-*	(5,443)*	1,076,484*	2,203,287	125,749	2,329,036
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	(352,177)	(352,177)	(30,217)	(382,394)
本期間其他全面收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一有關國外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	666	-	-	-	666	-	666
本期間全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	-	666	-	-	(352,177)	(351,511)	(30,217)	(381,728)
以股權支付的購股權安排	-	-	432	-	-	-	-	-	-	432	-	432
銷售根據股份獎勵計劃持有的股份	-	(640)	-	-	-	-	-	5,443	-	4,803	-	4,803
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>56,945</u>	<u>747,221*</u>	<u>16,373*</u>	<u>65,461*</u>	<u>248,531*</u>	<u>(1,827)*</u>	<u>-*</u>	<u>-*</u>	<u>724,307*</u>	<u>1,857,011</u>	<u>95,532</u>	<u>1,952,543</u>

* 該等儲備賬包含綜合財務狀況表內的綜合其他儲備人民幣1,800,066,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣2,146,342,000元)。

中期簡明綜合現金流量表
截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
經營活動所產生現金流			
除稅前虧損		(473,797)	(59,957)
調整：			
財務費用	6	72,583	82,292
利息收入	4	(1,582)	(2,375)
出售物業、廠房及設備項目的收益		(42)	(42)
出售經營權虧損		2,145	17,620
物業、廠房及設備項目折舊	6	7,479	7,577
經營權攤銷		158,003	170,113
公共汽車候車亭使用權資產攤銷	6	173,254	178,721
經營場所使用權資產攤銷	6	18,349	17,832
應收賬項及租賃應收款項減值虧損	6	107,458	4,591
租賃變更／重新計量收益	4	(286)	(2,146)
外匯虧損淨額	6	–	1,916
確認股份獎勵計劃開支	6	–	665
以股權支付的購股權開支	6	432	1,401
		63,996	418,208
長期預付款項、按金及其他應收款項 減少／(增加)		1,881	(405)
應收賬項及租賃應收款項(增加)／減少		(20,473)	120,400
預付款項、按金及其他應收款項減少／(增加)		8,353	(8,099)
其他應付款項及應計款項增加		108,495	919
遞延收入減少		(6,250)	(1,057)
已抵押存款及受限制現金減少		–	1,294
經營業務所產生現金		156,002	531,260
已付利息		(265)	–
已付所得稅		(21,227)	(102,634)
經營活動現金流入淨額		134,510	428,626

中期簡明綜合現金流量表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
投資活動所產生現金流		
購買物業、廠房及設備(不包括在建工程)	(917)	(1,463)
出售物業、廠房及設備所得款項	44	61
出售經營權所得款項	-	16
購買經營權	(57,763)	(143,526)
已收利息	2,007	2,347
	<u>(56,629)</u>	<u>(142,565)</u>
投資活動現金流出淨額		
	<u>(56,629)</u>	<u>(142,565)</u>
融資活動所產生現金流		
租賃付款的本金及利息部分	(124,730)	(223,013)
出售根據股份獎勵計劃持有的股份之 所得款項	4,803	-
	<u>(119,927)</u>	<u>(223,013)</u>
融資活動現金流出淨額		
	<u>(119,927)</u>	<u>(223,013)</u>
現金及現金等值項目(減少)/增加淨額	(42,046)	63,048
期初現金及現金等值項目	266,988	473,508
匯率變動影響淨額	666	(211)
	<u>225,608</u>	<u>536,345</u>
期終現金及現金等值項目	<u>225,608</u>	<u>536,345</u>
現金及現金等值項目結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>225,608</u>	<u>536,345</u>

中期簡明綜合財務報表附註

二零二零年六月三十日

1. 公司資料

白馬戶外媒體有限公司根據百慕達一九八一年公司法於二零零一年三月三十日在百慕達註冊成立為受豁免公司。本公司的註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。

本集團從事經營戶外廣告業務。本集團主要業務的性質於期內並無任何重大變動。

董事認為，本公司的母公司及最終控股公司為在開曼群島註冊成立的永和環球有限公司。

2.1 編製基準

截至二零二零年六月三十日止六個月期間的中期簡明綜合財務資料已根據香港會計準則第34號中期財務報告編製。本中期簡明綜合財務資料未包含年度財務報表規定載列的所有資料和披露，故應當與本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度綜合財務報表一併閱讀。

2.2 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採用者相同，惟以下於本期財務資料首次採納的經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）除外。

香港財務報告準則第3號修訂本	業務之定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號修訂本	利率基準改革
香港財務報告準則第16號修訂本	COVID-19相關租金寬免(提前採納)
香港會計準則第1號及香港會計準則第8號修訂本	重大之定義

經修訂香港財務報告準則的性質及影響描述如下：

- (a) 香港財務報告準則第3號修訂本對業務定義進行了澄清並提供額外指引。該項修訂澄清，倘一組整合的活動和資產要構成業務，其必須至少包括一項投入和一項實質性過程，並共同顯著促進創造產出的能力。業務可以不具備所有創造產出所需的投入和過程。該修訂刪除了對市場參與者是否有能力購買業務並能持續產生產出的評估，轉而重點關注所取得的投入和所取得的實質性過程是否共同顯著促進創造產出的能力。該修訂縮小了產出的定義範圍，重點關注向顧客提供的商品或服務、投資收益或其他日常活動收入。此外，該修訂為企業評估所取得的過程是否為實質性過程提供指引並引入可選的公平值集中度測試，以允許對所取得的一組活動和資產是否不構成業務進行簡化評估。本集團已前瞻性地對二零二零年一月一日或之後發生的交易或其他事件應用該等修訂本。修訂本並無對本集團財務狀況及表現構成任何影響。

- (b) 香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號修訂本旨在解決銀行同業拆息改革對財務申報之影響。該等修訂提供可在替換現有利率基準前之不確定期限內繼續進行對沖會計處理之暫時性補救措施。此外，該等修訂本規訂公司須向投資者提供有關直接受該等不確定因素影響之對沖關係之額外資料。修訂本並無對本集團財務狀況及表現構成任何影響，原因為本集團並無任何利率對沖關係。
- (c) 香港財務報告準則第16號修訂本為承租人提供一個可行權宜方法以選擇就COVID-19疫情的直接後果產生的租金寬免不應用租賃變更會計處理。該可行權宜方法僅適用於COVID-19疫情直接後果產生的租金寬免，且僅當(i)租賃付款的變動使租賃代價有所修改，而經修改的代價與緊接變動前租賃代價大致相同，或少於緊接變動前租賃代價；(ii)租賃付款的任何減幅僅影響原到期日為二零二一年六月三十日或之前的付款；及(iii)租賃的其他條款及條件並無實質變動。該修訂本於二零二零年六月一日或之後開始的年度期間追溯有效，允許提早應用。
- 截至二零二零年六月三十日止期間，本集團辦公大樓租賃的若干月租因COVID-19疫情獲出租人寬減或寬免，而租賃條款並無其他變動。本集團已提前於二零二零年一月一日採納該修訂本，選擇不應用租賃變更會計處理出租人因截至二零二零年六月三十日止期間COVID-19疫情授出的所有租金寬免。因此，租賃寬免產生租金減少人民幣396,000元已入賬為浮動租金，其中涉及取消確認部份租賃負債以及計入截至二零二零年六月三十日止期間的損益。
- (d) 香港會計準則第1號及香港會計準則第8號修訂本訂明重大的新定義。新定義規定，倘合理預期省略、錯誤陳述或含糊表達信息會影響一般用途財務報表的主要使用者基於該等財務報表作出的決策，則此信息屬重大。該等修訂本澄清重大性將取決於信息的性質或重要性。修訂本並無對本集團中期簡明綜合財務資料構成任何影響。

3. 經營分部資料

戶外廣告業務是本集團唯一主要呈報的經營分部，其中包括於街道設施展示廣告。因此概無提供其他業務分類資料。

釐定本集團的地區分類時，收入及業績按客戶所在地歸類，而資產則按資產所在地歸類。由於本集團的主要業務及市場均位於中國，故並無提供其他地區的分類資料。

4. 收入、其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
收入		
客戶合約收入：		
戶外廣告位銷售收入*	367,178	726,101
電子站牌銷售收入**	1,708	4,178
佣金收入***	227	630
	<u>369,113</u>	<u>730,909</u>
租金收入：		
戶外廣告位租金收入	-	11,284
	<u>369,113</u>	<u>742,193</u>
其他收入		
利息收入	1,582	2,375
政府補助	339	1,437
	<u>1,921</u>	<u>3,812</u>
收益		
租賃變更／重新計量收益	286	2,146
	<u>286</u>	<u>2,146</u>
其他收入及收益	<u>2,207</u>	<u>5,958</u>

* 戶外廣告位銷售收入

戶外廣告位銷售收入指戶外廣告位產生的廣告收入。履約責任於一段時間內不時確認，付款一般於交付服務起計90至180天內到期。

** 電子站牌銷售收入

電子站牌銷售收入指南京電子站牌的廣告收入。履約責任於一段時間內不時確認，付款一般於交付服務起計90至180天內到期。

*** 佣金收入

本集團與一名獨立第三方訂立溢利分攤安排，在哈爾濱經營若干公共汽車候車亭。本集團作為代理人，履約責任為獨立第三方作出安排，以向客戶提供服務。履約責任於一段時間內不時確認，付款一般於交付服務起計90至180天內到期。

5. 其他費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
匯兌虧損	-	1,916
出售經營權及物業、廠房及設備項目虧損淨額	2,103	17,578
	2,103	19,494

6. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
提供服務成本	126,960	160,970
提前終止合約之賠償	3,938	-
不計入租賃負債計量的公共汽車候車亭租賃付款	-	11,058
公共汽車候車亭的服務費	61,131	11,196
經營權攤銷	158,003	170,113
公共汽車候車亭使用權資產攤銷	173,254	178,721
銷售成本	523,286	532,058
應收賬項及租賃應收款項減值虧損	107,458	4,591
核數師酬金	2,250	3,000
物業、廠房及設備項目折舊	7,479	7,577
樓宇物業管理費用	2,949	3,062
不計入租賃負債計量的經營場所租賃付款	1,845	1,698
經營場所使用權資產攤銷	18,349	17,832
僱員福利開支(包括董事及首席執行官之酬金)：		
工資與薪金	62,712	79,509
以股權支付的購股權開支	432	1,401
股份獎勵計劃開支	-	665
退休金計劃供款	4,134	8,797
	67,278	90,372
因挪用資金事件及相關調查產生的額外專業費用	1,787	4,420
財務費用：		
— 融資利息	265	-
— 租賃負債利息	72,318	82,292
	72,583	82,292

7. 所得稅

本集團按適用於預計全年盈利總額之所得稅率計算本期間之所得稅費用。中期簡明綜合損益表中所得稅抵免的主要組成項目如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
香港利得稅—本期間	-	-
中國企業所得稅—本期間	-	-
遞延稅項	<u>(91,403)</u>	<u>(5,185)</u>
	<u><u>(91,403)</u></u>	<u><u>(5,185)</u></u>

本集團期內並無在香港產生應課稅溢利(截至二零一九年六月三十日止六個月：零)，因此並無撥備香港利得稅。中國應課稅溢利按現行稅率及其現有法例、詮釋及慣例繳付稅項。

根據財政部及稅務總局頒佈且於二零二零年六月二十三日生效的《關於海南自由貿易港企業所得稅優惠政策的通知》財稅202031號，本公司於中國海南自由貿易港成立的附屬公司白馬合營企業須就總辦事處及其分公司自二零二零年一月一日至二零二四年十二月三十一日在中國所得的應課稅溢利分別按15%(二零一九年：25%)及25%(二零一九年：25%)的稅率繳納企業所得稅。

根據於二零零八年一月一日生效的中國企業所得稅法，倘於中國內地成立的外資企業向海外投資者宣派股息，須繳納10%(或倘中國內地與外國投資者所屬司法權區的稅務條約規定較低稅率)預扣稅。此規定於二零零八年一月一日生效，並適用於二零零七年十二月三十一日後賺取的盈利。因此，本集團須就二零零八年一月一日起賺取的盈利，就白馬合營企業分派的股息繳納預扣稅。於二零二零年六月三十日，本集團就未來白馬合營企業分派的股息的預扣稅確認遞延稅項負債人民幣7,098,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣10,375,000元)。

8. 每股虧損

期內每股基本虧損乃根據期內母公司普通股股東應佔虧損人民幣352,177,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損人民幣58,168,000元)及已發行普通股減根據本公司股份獎勵計劃持有的股份之加權平均數541,176,967股(截至二零一九年六月三十日止六個月：540,641,800股)計算。

期內每股攤薄虧損乃根據母公司普通股股東應佔虧損人民幣352,177,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損人民幣58,168,000元)計算。計算時採用的普通股加權經調整平均數為如用於計算每股基本虧損時所採用的期內已發行普通股541,176,967股(截至二零一九年六月三十日止六個月：540,641,800股)；以及假設視為根據股份獎勵計劃行使或將所有稀釋性潛在普通股轉換為普通股而無償發行的普通股加權平均數零股(截至二零一九年六月三十日止六個月：零股)。由於視為轉換或行使購股權計劃項下的購股權會對每股虧損產生反攤薄效應，故計算每股攤薄虧損時不包括假設轉換或行使購股權。

9. 股息

董事會已決議不就截至二零二零年六月三十日止六個月向股東派付任何中期股息(截至二零一九年六月三十日止六個月：無)。

10. 物業、廠房及設備

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團以人民幣917,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣1,392,000元)購置物業、廠房及設備，並以人民幣859,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣14,325,000元)的費用承擔在建工程。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團售出之物業、廠房及設備賬面淨值為人民幣2,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣18,000元)，錄得出售收益淨額人民幣42,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣42,000元)。

11. 經營權

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團經營權增加之成本為人民幣43,308,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣45,657,000元)，經營權增加包括自在建工程轉撥經營權人民幣1,589,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣9,396,000元)。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團出售賬面淨值為人民幣2,145,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣17,636,000元)之經營權，錄得出售虧損淨額人民幣2,145,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：出售虧損淨額人民幣17,620,000元)。

12. 租賃

本集團作為承租人

本集團擁有多個公共汽車候車亭及經營場所的租賃合約。公共汽車候車亭的租賃期一般介乎2至18年，而經營場所租期一般介乎2至7年。一般而言，本集團不得將租賃資產轉讓及分租予本集團以外任何人士。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及期內變動如下：

	公共汽車 候車亭 人民幣千元	經營場所 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零二零年一月一日	1,845,593	166,964	2,012,557
添置	-	546	546
攤銷開支	(173,254)	(18,349)	(191,603)
變更/重新計量	(9,446)	-	(9,446)
於二零二零年六月三十日	<u>1,662,893</u>	<u>149,161</u>	<u>1,812,054</u>

	公共汽車 候車亭 人民幣千元	經營場所 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零一九年一月一日	2,223,096	197,203	2,420,299
添置	-	4,772	4,772
攤銷開支	(179,294)	(17,832)	(197,126)
變更/重新計量	(25,857)	(73)	(25,930)
	<u>2,017,945</u>	<u>184,070</u>	<u>2,202,015</u>
於二零一九年六月三十日	<u>2,017,945</u>	<u>184,070</u>	<u>2,202,015</u>

(b) 租賃負債

租賃負債賬面值及本期間變動如下：

	二零二零年 租賃負債 人民幣千元
於一月一日賬面值	2,244,851
新租賃	546
本期間確認累計利息	72,318
變更/重新計量	(9,190)
付款	(124,730)
租金寬免	(396)
於二零二零年六月三十日賬面值	<u>2,183,399</u>
分析為：	
流動部份	525,936
非流動部份	<u>1,657,463</u>
	二零一九年 租賃負債 人民幣千元
於一月一日賬面值	2,535,418
新租賃	4,772
本期間確認累計利息	82,373
變更/重新計量	(31,220)
付款	(223,013)
於二零一九年六月三十日賬面值	<u>2,368,330</u>
分析為：	
流動部份	374,846
非流動部份	<u>1,993,484</u>

(c) 就租賃於損益確認的金額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	人民幣千元	人民幣千元
租賃負債利息	72,318	82,373
使用權資產攤銷開支	191,603	197,126
與短期租賃及餘下租期於二零二零年六月三十日 或之前結束的其他租賃有關的開支 (計入銷售成本及開支)	1,845	12,756
租賃變更/重新計算收益	286	2,146
租金寬免	(396)	-
	<u>265,656</u>	<u>294,401</u>

(d) 計入現金流量表的租賃現金流出總額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動內	1,636	4,108
融資活動內	124,730	223,013
	<u>126,366</u>	<u>227,121</u>

本集團於二零二零年六月三十日並無尚未開始的租約。

13. 長期預付款項、按金及其他應收款項

本集團於若干獨立第三方存放一筆金額為人民幣73,938,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣75,870,000元)的長期預付款項及按金，旨在租用、延長及更新本集團於中國若干公共汽車候車亭的經營權。

於二零二零年六月三十日的結餘亦包括一筆金額為人民幣21,985,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣21,986,000元)的公共汽車候車亭預付服務費付款的非流動部分及長期租賃按金人民幣24,017,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣23,965,000元)。

14. 應收賬項及租賃應收款項

	二零二零年	二零一九年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
應收賬項及租賃應收款項	921,395	901,419
減值	(200,158)	(93,197)
	<u>721,237</u>	<u>808,222</u>

除新客戶一般需預繳款項外，本集團主要按掛賬方式與客戶交易，掛賬期一般為90日，如屬主要客戶最多可延長至180日。管理高層會定期檢討逾期欠款。本集團的應收賬項及租賃應收款項涉及多名不同客戶，且不計利息。

本集團的應收賬項及租賃應收款項包括本集團關連人士海南白馬傳媒廣告有限公司(「白馬傳媒」)及白馬(上海)投資有限公司(「白馬上海投資」)結欠款項人民幣268,084,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣248,276,000元)。

於報告期間末，應收賬項及租賃應收款項的賬齡(按收入確認日期及已扣減虧損撥備)分析如下：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
6個月內	292,434	594,122
6至12個月	351,219	202,534
1至1.5年	75,479	10,034
1.5至2年	2,105	1,532
超過2年	-	-
應收賬項及租賃應收款項總值，淨額	<u>721,237</u>	<u>808,222</u>

應收賬項及租賃應收款項的減值虧損撥備變動如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
期初	93,197	72,005
減值虧損淨額*	107,458	4,591
視作不可收回而撇銷	(497)	-
於六月三十日**	<u>200,158</u>	<u>76,596</u>

* 金額包括應收本集團關連人士賬項及租賃應收款項之減值虧損人民幣29,245,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損撥備撥回人民幣800,000元)。

** 金額包括應收本集團關連人士賬項及租賃應收款項之減值虧損撥備人民幣35,327,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣772,000元)。

15. 預付款項、按金及其他應收款項

二零二零年六月三十日的預付款項、按金及其他應收款項結餘包括一筆應收白馬合營企業的非控股股東海南白馬的款項人民幣125,749,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣125,749,000元)，該金額為無抵押、免息及無固定還款期。

16. 現金及現金等值項目、已抵押存款及受限制現金

於二零二零年六月三十日，本集團以人民幣(「人民幣」)及港元(「港元」)結算的現金及銀行結餘、已抵押存款及受限制現金分別為人民幣204,137,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣252,024,000元)及人民幣27,471,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣20,964,000元)。人民幣不能自由兌換其他貨幣，然而，根據中國《外匯管理條例》及《結匯、售匯及付匯管理規定》，允許本集團通過獲授權經營外匯業務的銀行，將人民幣兌換為其他貨幣。

本集團所有的銀行結餘及已抵押存款均存入位於中國及香港的註冊銀行機構。本集團政策為將銀行結餘總額(包括已抵押存款)分散存放於多家信譽良好而近期沒有違約記錄的銀行。

銀行存款按照銀行每日存款息率的浮動利率獲得利息。短期定期存款期限視乎本集團的即時現金需求而定，並按相應的短期定期存款利率獲得利息。銀行結餘及已抵押存款存於信譽良好且近期沒有違約記錄的銀行。現金及現金等值項目及已抵押存款的賬面價值接近其公平值。

於二零二零年六月三十日，本集團已抵押合共人民幣6,000,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣6,000,000元)之存款予銀行，作為保函合共人民幣20,000,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣20,000,000元)之抵押。

於二零二零年六月三十日，銀行結餘零元(二零一九年十二月三十一日：人民幣271元)遭一家財務機構凍結，該財務機構已對本公司附屬公司展開法律程序，於本公佈「或然負債」一節中披露。本公司董事認為該宗糾紛將不會對本集團的中期簡明綜合財務報表有任何重大影響。

17. 股本

二零二零年 六月三十日 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 (經審核)
人民幣千元	人民幣千元

股份

已發行及繳足：

541,700,500股(二零一九年
十二月三十一日：541,700,500股)
每股面值0.10港元(二零一九年
十二月三十一日：0.10港元)的普通股

56,945

56,945

18. 股份獎勵計劃

於二零一七年五月三十一日，董事會採納股份獎勵計劃(「股份獎勵計劃」)。根據股份獎勵計劃，董事會可挑選本集團任何員工(「獲選員工」)，並向該等獲選員工作出股份獎勵以及現金獎勵(如有)(「獎勵」)，並釐定參考獎勵總額(「參考獎勵總額」)以便購買及／或分配獎勵股份(「獎勵股份」)。本公司已就管理股份獎勵計劃委任獨立受託人(「受託人」)。

於二零一七年五月三十一日，董事會決議授出三份獎勵，該獎勵由參考獎勵總額合共9,600,000港元(相當於人民幣8,165,000元)(用作購買股份)及合共金額4,800,000港元(現金)組成並將根據股份獎勵計劃被頒予三名獲選員工。每份獎勵包括(i)參考獎勵總額3,200,000港元的股份獎勵及(ii)1,600,000港元的現金獎勵。

本公司已向受託人支付9,600,000港元(「參考金額」)，此金額由本公司資源承擔。受託人已將參考金額用於按現行市價購買最高買賣單位數目之股份，並按照股份獎勵計劃及信託契據為相關獲選員工的利益持有有關股份。

該三份獎勵的歸屬，視乎授予函訂出的歸屬條件(包括本集團截至二零一七年、二零一八年及二零一九年十二月三十一日止年度的EBITDA表現)是否達成(或獲豁免)而定。實際獎勵股份數目(及其相關收入)及將予歸屬的現金獎勵金額，按照本集團在歸屬前的表現而定，可能會有相應扣減。

二零一八年三月二十日，其中一名獲選員工身故。二零一八年五月二十九日，董事會決議註銷彼根據股份獎勵計劃獲授的獎勵。於二零一九年十二月三十一日，該等獎勵股份已經出售。

於二零二零年三月十八日，董事會決議註銷及出售餘下的獎勵股份，原因為歸屬條件尚未達。於二零二零年六月三十日，該等獎勵股份已經出售。

截至二零二零年六月三十日止六個月的損益內並無確認股份獎勵計劃開支(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣665,000元)。

19. 儲備

本集團於本期間及過往期間的儲備之數額及其中變動，於本公佈第5頁中期簡明綜合權益變動表內呈列。

管理層討論與分析

行業回顧

茲提述本公司日期為二零二零年三月十八日的二零一九年全年業績公佈及本公司二零一九年年報內展望一節以及本公司日期為二零二零年七月十七日的最新營運消息及盈利警告公佈。

受COVID-19疫情的影響，本集團的收入於二零二零年二月開始大幅下降，而疫情進一步拖慢中國的經濟增長，對客戶的廣告開支構成不利影響，同時降低對廣告空間的需求。本集團的總收入於二零二零年三月觸底回彈，於二零二零年第二季度持續復甦。

本集團截至二零二零年六月三十日止六個月收入因COVID-19疫情期間大幅下滑等因素而錄得人民幣369,100,000元，較截至二零一九年同期的人民幣742,200,000元下降50.3%。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團錄得母公司擁有人應佔淨虧損人民幣352,200,000元，水平遠高於截至二零一九年六月三十日止六個月母公司擁有人應佔淨虧損人民幣58,200,000元。淨虧損主要由於COVID-19疫情期間本集團收入大幅下滑、固定成本相對較高以及應收賬項及租賃應收款項減值虧損所致。

一般而言，除來自食品、教育機構及運輸行業的客戶之銷售外，期內來自所有主要行業客戶的收入均有所下降。來自食品行業的收入貢獻增至19.7%（二零一九年上半年：9.4%），而來自教育機構行業的收入則升至6.1%（二零一九年上半年：2.2%）。期內，總收入的3.8%來自運輸業的客戶（二零一九年上半年：1.8%）。

僱員為我們最重要的資產，員工福祉是我們首要的考慮。自COVID-19疫情爆發以來，我們一直嚴守政府指令，主動實行多項措施保障員工安全及健康。我們將繼續遵行該等指令。我們謹此就每名同事於艱難時刻的堅毅不屈、發揮創意和秉持專業精神深表謝意。

經營回顧

公共汽車候車亭廣告

於二零二零年六月三十日，白馬戶外媒體經營中國內地最廣泛的標準公共汽車候車亭廣告網絡，合共超過58,000個牌位（於二零一九年六月三十日：54,000個），遍佈24個城市。本公司的公共汽車候車亭廣告收入（扣除增值稅）按年減少50.2%至人民幣367,400,000元。

二零二零年上半年，公共汽車候車亭牌位平均數目增加3.7%。扣除增值稅前的候車亭座均收入（「座均收入」）按年下跌52.0%。下降主要由於整體使用率下跌所致。

主要城市

截至二零二零年六月三十日止六個月，受較低的公共汽車候車亭牌位平均使用率36.6%(二零一九年上半年：43.5%)影響，前三大城市上海、廣州和北京的收入減少52.1%至人民幣216,500,000元(二零一九年上半年：人民幣451,900,000元)。

中級城市

所有中級城市所得收入下降47.7%至人民幣172,900,000元(二零一九年上半年：人民幣330,400,000元)，原因是本公司經營的公共汽車候車亭牌位平均使用率下降。

電子站牌營運

截至二零二零年六月三十日，本公司在南京合共經營246個電子站牌(二零一九年六月三十日：247個)。電子站牌廣告業務產生的銷售總額(除增值稅後)為人民幣1,700,000元(二零一九年上半年：人民幣4,200,000元)。

財務回顧

營業額

本集團於二零二零年上半年的總營業額減少50.3%至人民幣369,100,000元。

其他收入及收益

其他收入及收益由上一期間的人民幣6,000,000元降至人民幣2,200,000元，主要由於本期內租賃變更收益遠低於二零一九年上半年所致。

開支

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團的直接經營成本總額(包括租金、電費及維護成本、以及銷售稅項、文化事業費及其他徵費)增加4.8%至人民幣192,000,000元(二零一九年上半年：人民幣183,200,000元)。

二零二零年上半年電費增加人民幣4,800,000元，乃主要由於電動公共汽車候車亭牌位增加。

清潔及維護費用減少11.5%，主要原因為實行成本監控措施而修訂適用維護費用所致。

截至二零二零年六月三十日止六個月的銷售、一般及行政總開支(不包括折舊和攤銷)增加48.7%至人民幣221,300,000元(二零一九年上半年:人民幣148,900,000元)。開支上升乃因期內金融資產減值虧損增加人民幣102,900,000元所致。扣除減值虧損增加的影響,銷售、一般及行政開支減少主要由於銷售佣金下降及實施開支監控措施(包括管理層減薪)所致。

EBITDA

本集團的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(「EBITDA」)減少111.5%至錄得人民幣45,700,000元虧損(二零一九年上半年:盈利人民幣396,100,000元)。倘不計入採納香港財務報告準則第16號的影響,按相同基準計算的EBITDA會減至虧損人民幣288,900,000元。按相同基準計算的EBITDA減少主要由於期內營業額下降人民幣373,100,000元及金融資產減值虧損增加人民幣102,900,000元所致。

本集團的稅前虧損與EBITDA之間的對賬如下:

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
稅前虧損	(473,797)	(59,957)
加:		
— 匯兌虧損	—	1,916
— 財務費用	72,583	82,292
— 物業、廠房及設備折舊	7,479	7,577
— 經營權攤銷	158,003	170,113
— 使用權資產攤銷	191,603	196,553
— 小計	429,668	458,451
減:		
— 利息收入	(1,582)	(2,375)
小計	(1,582)	(2,375)
EBITDA	<u>(45,711)</u>	<u>396,119</u>

財務費用

本集團的財務費用人民幣72,600,000元為租賃負債及若干保理安排的利息開支(二零一九年上半年:人民幣82,300,000元)。

稅項

根據財政部及稅務總局頒佈且於二零二零年六月二十三日生效的《關於海南自由貿易港(「海南自由貿易港」)企業所得稅優惠政策的通知》財稅202031號，本公司於中國海南自由貿易港成立的附屬公司白馬合營企業須就總辦事處及其分公司自二零二零年一月一日至二零二四年十二月三十一日在中國所得的應課稅溢利分別按15%(二零一九年：25%)及25%(二零一九年：25%)的稅率繳納企業所得稅。

再者，對於中國內地成立的外資企業向外國投資者派發的股息，須按10%(如中國內地與外國投資者所屬司法權區簽訂稅務條約，則適用較低稅率)徵收預扣稅。該項規定由二零零八年一月一日起生效，適用於二零零七年十二月三十一日後所賺取的盈利。因此，本集團須為本公司於中國海南經濟特區成立的附屬公司白馬合營企業分派的股息繳納預扣稅。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團的稅項撥備為人民幣91,400,000元，去年同期則為稅項撥備人民幣5,200,000元，主要因期內核心的公共汽車候車亭廣告業務的應課稅溢利減少所致。

於二零二零年六月三十日，本集團為未來分派的白馬合營企業股息的預扣稅，確認了遞延稅項負債人民幣7,100,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣10,400,000元)及應付所得稅人民幣7,600,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣4,300,000元)。

淨虧損

截至二零二零年六月三十日止六個月，母公司擁有人應佔淨虧損為人民幣352,200,000元(二零一九年上半年：淨虧損人民幣58,200,000元)。

現金流量

本期經營活動現金流入淨額降至人民幣134,500,000元(二零一九年上半年：人民幣428,600,000元)。下降主要由於收入減少以及應收賬項及租賃應收款項增加所致。

截至二零二零年六月三十日止六個月，投資活動現金流出淨額降至人民幣56,600,000元(二零一九年上半年：人民幣142,600,000元)，主要由於本年度上半年的資本開支減少所致。

截至二零二零年六月三十日止六個月，融資活動現金流出淨額為人民幣119,900,000元(二零一九年上半年：人民幣223,000,000元)，主要由於租賃付款的本金及利息部份之變動所致。

截至二零二零年六月三十日止六個月的現金及現金等值項目減少淨額為人民幣42,000,000元(二零一九年上半年：增加淨額人民幣63,000,000元)。

應收賬項及租賃應收款項

本集團的應收賬項及租賃應收款項餘額由二零一九年十二月三十一日的人民幣808,200,000元減少10.8%至二零二零年六月三十日的人民幣721,200,000元。

除新客戶一般須預繳款項外，本集團主要按掛賬方式與客戶交易，而掛賬期一般為90日，如屬主要客戶最多可延長至180日。本集團對未收回應收款項保持監控，定期檢討逾期欠款，並且設立程序確保收回餘款。本集團的應收賬項及租賃應收款項涉及大量不同客戶。

按時間加權基準計算的應收賬項及租賃應收款項平均欠付日數由上一年度首六個月的127日增加至本六個月期間的218日。應收賬項及租賃應收款項預期信貸虧損撥備由二零一九年十二月三十一日的人民幣93,200,000元增至二零二零年六月三十日的人民幣200,200,000元，因為向若干客戶收款減慢所致。根據客戶的過往還款情況及期後清付情況，本公司管理層認為截至二零二零年六月三十日的虧損撥備水平已屬足夠。我們將繼續密切監察應收賬項及租賃應收款項結餘，確保審慎恰當計提撥備。

預付款項、按金及其他應收款項

於二零二零年六月三十日，本集團的預付款項、按金及其他應收款項總額由二零一九年十二月三十一日的人民幣168,200,000元減少至人民幣160,100,000元。

於二零二零年六月三十日的結餘包括應收白馬合營企業的非控股股東海南白馬的款項人民幣125,700,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣125,700,000元)，該金額為無抵押、免息及無固定還款期。

預付款項、按金及其他應收款項減少主要由於年內應收Clear Channel International專業費之款項減少所致。

長期預付款項、按金及其他應收款項

於二零二零年六月三十日，本集團的長期預付款項、按金及其他應收款項總額由二零一九年十二月三十一日的人民幣121,800,000元減至人民幣119,900,000元。該等款項主要為存於獨立第三方的長期存款，用作本集團於中國的公共汽車候車亭的租金。

其他應付款項及應計款項

於二零二零年六月三十日，本集團的應付款項及應計款項總額為人民幣497,800,000元，而於二零一九年十二月三十一日則為人民幣403,900,000元。增加主要由於期內與公共汽車候車亭租金有關的應付款項增加所致。由於應付款項與收購公共汽車候車亭經營權產生的資本開支有更密切關係，故我們認為基於銷售數據來提供周轉期並不合宜。

資產及負債

於二零二零年六月三十日，本集團的總資產為人民幣4,744,900,000元，較二零一九年十二月三十一日的人民幣5,116,500,000元減少7.3%。本集團的總負債由二零一九年十二月三十一日的人民幣2,787,400,000元增至二零二零年六月三十日的人民幣2,792,400,000元。資產淨值由二零一九年十二月三十一日的人民幣2,329,000,000元減少16.2%至二零二零年六月三十日的人民幣1,952,500,000元，主要由於截至二零二零年六月三十日止六個月的經營虧損所致。流動資產淨值由二零一九年十二月三十一日的人民幣300,200,000元變更至二零二零年六月三十日流動負債淨額人民幣14,900,000元。

於二零二零年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目總額為人民幣225,600,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣267,000,000元)。

股本及股東權益

於二零二零年六月三十日的已發行繳足股本總額保持為人民幣56,900,000元。本集團的股東權益總額由二零一九年十二月三十一日的人民幣2,329,000,000元減少16.2%至二零二零年六月三十日的人民幣1,952,500,000元。本集團於二零二零年六月三十日的儲備為人民幣1,800,100,000元，較二零一九年十二月三十一日的相應結餘人民幣2,146,300,000元下降16.1%。主要由於截至二零二零年六月三十日止期間錄得淨虧損所致。

外匯風險

本集團在中國的僅有投資項目仍為其營運公司白馬合營企業，該公司僅在中國經營業務。白馬合營企業的業務、大部分營業額、資本投資及開支均以人民幣結算。截至本公佈日期，本集團在申領政府批文以購買所需外匯方面，從未遇上任何困難。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團並無就對沖目的發行任何金融工具。

流動資金、財政資源、借貸及資本負債比率

本集團經營及投資活動的資金主要來自內部產生的現金流量。

於二零二零年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目總額為人民幣225,600,000元(於二零一九年十二月三十一日：人民幣267,000,000元)。於二零二零年六月三十日，本集團並無尚未償還的短期或長期債務(二零一九年十二月三十一日：無)。

本集團的現有政策是維持低資本負債比率。本集團每年檢討此項政策。我們計劃投資及擴大公共汽車候車亭網絡，物色補足戶外平台的投資機遇，冀為股東提高回報。該等投資預期會以資產負債表現金及本公司未來經營現金流量撥付。

資本開支

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團斥資人民幣42,600,000元興建公共汽車候車亭及收購經營權，並投放人民幣900,000元於固定資產上，去年同期的斥資額則分別為人民幣50,600,000元及人民幣1,400,000元。

重大收購及出售事項

截至二零二零年六月三十日止六個月內，並無本集團任何附屬公司、聯營公司或合營企業的其他重大收購或出售事項。

僱用、培訓及發展

受COVID-19疫情的影響，本集團的收入於二零二零年二月開始大幅下降，而疫情已進一步拖慢中國的經濟增長，對客戶的廣告開支構成不利影響，同時降低對廣告空間的需求。本集團已推行多項成本開支監控措施，包括管理層減薪。於二零二零年六月三十日，本集團合共僱用563名僱員，較二零一九年同期減少6.3%，由於僱員總數下降和減薪，工資和薪金總額下降21.1%。

按照一貫政策，本集團按僱員的表現、資歷及現行業內慣例釐定薪酬，並會定期檢討薪酬政策及待遇。花紅分發基本按本集團業績及員工個人表現釐定，以表揚有關員工的貢獻。本集團亦會向高級管理層授出購股權，旨在令員工個人利益與本集團的利益一致。本集團於期內亦為團隊成員舉辦培訓課程及研討會，藉以增進彼等的知識及技能。

本集團的資產抵押

於二零二零年六月三十日，本集團已抵押人民幣6,000,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣6,000,000元)之存款予銀行，作為保函人民幣20,000,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣20,000,000元)之抵押。

於二零二零年六月三十日，本集團並無銀行結餘(二零一九年十二月三十一日：人民幣271元)被凍結，與下文「或然負債」一節中探討的法律申索有關。

資本承擔

於二零二零年六月三十日，本集團就公共汽車候車亭的建築工程已訂約但尚未撥備的資本承擔為人民幣147,300,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣139,700,000元)。

或然負債

二零一四年，本集團一名中國供應商(「該供應商」)將據稱按若干供應合約(「所謂供應合約」)應收本集團的賬項(「應收賬款」)交託予中國若干財務機構保收。儘管該供應商據稱是與本公司附屬公司訂立所謂供應合約，但本集團確認其並無訂立所謂供應合約，故此並非真確的供應合約。當應收賬款仍未付賬時，有關財務機構向(其中包括)本公司的附屬公司展開法律程序，追討總額約為人民幣115,000,000元的款項。由於本集團確認並無訂立任何所謂供應合約，本集團將所謂供應合約視作欺詐合約處理，並就個案向主管警方報案。董事考慮本集團法律顧問的意見後，相信本集團對有關指控具有有力的法律辯護，因此除相關法律及其他費用外，並無就訴訟產生之任何潛在索償計提撥備。

於二零一六年一月八日，本集團接獲中國一所地方法院(「法院」)的通知，指原告人已對該供應商提出法律行動並獲法院判決原告人勝訴，且已凍結該供應商向本集團收取款項以清算該供應商及本集團之間的任何未償還負債的權利。本集團尚欠該供應商的負債總額為人民幣31,600,000元。法院已頒令要求本集團將本集團欠負該供應商的未償還款項約人民幣17,600,000元匯入法院銀行賬戶內。二零一六年八月五日，法院頒佈另一法令要求本集團將本集團欠負該供應商的未償還款項餘額約人民幣14,000,000元匯入法院銀行賬戶內。董事考慮本集團法律顧問的意見後相信事態的發展不會令本集團須對該供應商及本集團之間超出其他應付及應計款項賬目內未償負債負額外責任。

二零一八年十一月十五日及二零一九年四月二十四日，案件於佛山市中級人民法院審訊。二零一九年七月八日，本集團接獲佛山市中級人民法院的民事判決。根據判決，佛山市中級人民法院裁定所謂供應合約的相關交易並不存在，本集團毋須就原告人要求的任何債項負責。於本公佈日期，本集團得悉原告人已向廣東省高級人民法院提出上訴，上訴仍在審理。

財務關鍵績效指標

EBITDA為財務關鍵績效指標

EBITDA為本集團的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利。本公司使用本集團的EBITDA為財務關鍵績效指標。本公司旨在提升本集團的EBITDA。我們監察本集團本期間的EBITDA，按相同基準與上一年度同期作比較，以計量績效。本集團的EBITDA詳情載於「EBITDA」一節。

主要關係

與供應商的關係

我們與11名以上的主要建築及供應公共汽車候車亭及其他戶外媒體的供應商建立合作關係。除其中一名供應商被指稱參與若干欺詐活動(載於「或然負債」一節)而被其他第三方供應商替換外，我們並無任何影響我們與供應商的關係的重大事件。在工程部的帶領下，我們進行年度內部評估，以計量該等供應商的財務、技術、質素及物流表現。

與僱員的關係

受COVID-19疫情的影響，本集團的收入於二零二零年二月開始大幅下降，而疫情已進一步拖慢中國的經濟增長，對客戶的廣告開支構成不利影響，同時降低對廣告空間的需求。本集團已推行多項成本開支監控措施，包括管理層減薪。期內，除減薪之外，我們並不知悉任何影響我們與僱員關係的重大事件。

與客戶的關係

我們的銷售團隊與廣告客戶的營銷人員及其廣告代理密切互動。此外，我們的銷售團隊每年亦物色新廣告客戶。期內，我們的廣告客戶總數由截至二零一九年六月三十日止六個月的440名降至截至二零二零年六月三十日止六個月的424名。

展望

鑒於COVID-19疫情有反覆出現的風險，外圍環境的不明朗因素對客戶廣告開支可構成不利影響，管理層預期二零二零年下半年整體戶外廣告市場仍面對重重挑戰。本集團正致力重組銷售及維護架構、擴大客戶基礎、著眼增長行業、以具靈活性的定價政策吸引客戶以及加大節省成本措施(包括暫時減薪)。本集團會繼續監控和減低資本開支以維持其資金流動性。

受COVID-19疫情的影響，本集團的收入於二零二零年二月開始大幅下降，而疫情已進一步拖慢中國的經濟增長，對客戶的廣告開支構成不利影響，同時降低對廣告空間的需求。本集團的收入於二零二零年三月觸底回彈。儘管本集團收入於二零二零年第二季度持續復甦，惟基於截至二零二零年六月三十日止六個月收入的降幅和同期錄得母公司擁有人應佔虧損淨額，倘若收入於二零二零年下半年未有大幅改善，本集團預計二零二零年全年錄得的母公司擁有人應佔淨虧損將高於二零一九年的全年水平。

企業管治

董事會恪守企業管治原則，維持高透明度、負責任及以價值為主導的管理，致力提升股東價值。為加強獨立性、問責性及責任承擔，白馬戶外媒體的主席職位與首席執行官職位清晰區分。董事會已成立審核委員會、薪酬委員會、提名委員會、資本開支委員會、現金委員會、董事證券交易委員會及風險委員會，並制訂清晰界定的職權範圍。

本集團於二零二零年一月一日至二零二零年六月三十日止期間採納的企業管治常規，與上市規則附錄14所載的企業管治守則的守則條文及企業管治報告貫徹一致。

本公司董事概無得悉任何資料合理顯示白馬戶外媒體現時或於二零二零年一月一日至二零二零年六月三十日止期間未有符合上市規則附錄14所載企業管治守則的守則條文及企業管治報告。

遵守上市規則附錄10之標準守則

本公司董事確認，本集團已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則。白馬戶外媒體作出明確查詢後，全體董事確認於回顧六個月期間均已遵守標準守則。

審核委員會

審核委員會主要由獨立非執行董事組成，彼等均擁有豐富的金融專業知識及相關市場經驗。審核委員會已審閱本集團採納的會計政策及常規以及截至二零二零年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表。審核委員會亦已與外聘核數師討論有關中期審閱的工作。作為履行其職能的一部分，審核委員會於期內亦已與內部核數師會面，監察其就內部監控、風險管理及財務報告事宜的工作。

購買、銷售及贖回本公司的上市證券

除於中期簡明綜合財務報表附註18所述根據股份獎勵計劃出售705,800股獎勵股份外，白馬戶外媒體或其任何附屬公司於本中期期間概無購買、出售或贖回任何白馬戶外媒體之證券。

公眾持股量

本公司股份自二零二零年七月十四日開始暫停買賣。詳情請參閱本公司日期為二零二零年七月十四日的公佈。

本公司將在適當的時候就事態發展根據上市規則另行刊發公佈通知其股東及有意投資者。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
白馬戶外媒體有限公司
主席
陳壽祺

香港，二零二零年八月十二日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事：
陳壽祺先生
韓子勁先生
張懷軍先生

非執行董事：
Peter Cosgrove先生

獨立非執行董事：
Robert Gazzi先生
王受之先生
Christopher Thomas先生

替任董事：
鄒南楓先生
(張懷軍先生之替任董事)